АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30/08/2012 № 2240

О внесении изменений в постановление
администрации  Сосновоборского городского округа
от 26.03.2012 № 700 «Об утверждении
административного регламента исполнения
муниципальных функций по осуществлению
финансового контроля за операциями с бюджетными
средствами получателей средств местного бюджета и
муниципальных учреждений Сосновоборского
городского округа, средств администраторов
источников финансирования дефицита бюджета
Сосновоборского городского округа, а также за
соблюдением получателями бюджетных кредитов,
бюджетных инвестиций  и муниципальных гарантий,
условий выделения, получения, целевого
использования и возврата бюджетных средств» (в
форме последующего контроля)

   В соответствии со ст.266 Бюджетного кодекса РФ, Федерального закона
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», решением совета депутатов от 20.11.2007 № 143 «Об
утверждении «Положения о бюджетном процессе в Сосновоборском городском
округе», постановлением администрации Сосновоборского городского округа
от 04.12.2009 № 1968 « О порядке разработки и утверждения муниципальных функций
и административных регламентов  предоставления муниципальных услуг», (с
изменениями от 17.10.2011 № 1838), администрация Сосновоборского городского
округа постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации Сосновоборского
городского округа от 26.03.2012 № 700 «Об утверждении административного
регламента исполнения муниципальных функций по осуществлению финансового
контроля за операциями с бюджетными средствами получателей средств местного
бюджета и муниципальных учреждений Сосновоборского городского округа, средств
администраторов источников финансирования дефицита бюджета Сосновоборского
городского округа, а также за соблюдением получателями бюджетных кредитов,
бюджетных инвестиций  и муниципальных гарантий, условий выделения, получения,
целевого использования и возврата бюджетных средств (в форме последующего
контроля):

1.1   п.6 подраздела 4 изложить в новой редакции:
Объектами муниципального финансового контроля являются:

- главные распорядители, распорядители, получатели средств бюджета
Сосновоборского городского округа;
- муниципальные бюджетные, автономные учреждения, муниципальные унитарные
предприятия;
- общественные организации, их союзы, ассоциации и иные объединения вне
зависимости от видов и форм собственности, если они получают, используют средства
местного бюджета или используют муниципальную собственность, либо управляют
ею;
- организации вне зависимости  от форм собственности и ведомственной
подчиненности в части хозяйственных связей с органами, учреждениями и
организациями, в которых проводятся контрольные мероприятия.
- администраторов источников финансирования дефицита бюджета Сосновоборского
городского округа
- получателей бюджетных кредитов, бюджетных инвестиций и муниципальных
гарантий.
  2.  Пресс-центру  администрации (Арибжанов Р. М.) разместить настоящее
постановление на официальном сайте администрации Сосновоборского городского
округа.

3. Общему отделу администрации (Баскакова К.Л.) обнародовать настоящее
постановление на электронном сайте городской газеты "Маяк".

4. Настоящее постановление  вступает в силу со дня официального
обнародования.
 5.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Сосновоборского городского округа                        В.И. Голиков

Исп. Козловская О.Г.
БЗ 50097 –о